[image: image1.wmf]
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Jacyra Landim Stori, s/n.º - Centro – CEP 18315-000 – SP

Fone/Fax (0xx15) 544-1165 – e-mail ribegran@splicenet.com.br

PORTARIA N.º 114/03 - DE 02 DE OUTUBRO DE 2003.

Dispõe sobre indicação de área a fim de ser declarada de utilidade pública, para o fim que especifica.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a necessidade desta Administração adquirir uma área que permita a criação de um Distrito Industrial, possibilitando a instalação de pequenas indústrias que venham absorver a mão-de-obra existente no Município,

R E S O L V E,

Art. 1º - Autorizar, o Departamento de Obras a proceder a indicação de uma área de até 5 (cinco) alqueires, necessária a finalidade específica da criação de um Distrito Industrial.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 02 de outubro de 2003.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

            Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]